
WELZIN'S RENGØRING OG VINDUESPOLERING ApS

CVR-nr.: 15048182

Abildtoften 28
3660 Stenløse

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2023

Erik Welzin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WELZIN'S RENGØRING OG VINDUESPOLERING ApS
Abildtoften 28
3660 Stenløse

CVR-nr.: 15048182
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i serviceydelser inden for rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 58 tkr.

Egenkapitalen udgør -80 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 318.690 | 409.716 |
| Personaleomkostninger | 1 | -251.726 | -450.595 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -12.625 | -41.582 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 54.339 | -82.461 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.210 | 405 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -468 | -978 |
| Ordinært resultat før skat | | 58.081 | -83.034 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -41.929 |
| Årets resultat | | 58.081 | -124.963 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 58.081 | -124.963 |
| I alt | | 58.081 | -124.963 |

Balance 30. juni 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 12.625 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 12.625 |
| Deposita | | 36.000 | 36.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 36.000 | 36.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 36.000 | 48.625 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 15.000 | 15.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 15.000 | 15.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 271.983 | 276.070 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 24.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 295.983 | 276.070 |
| Likvide beholdninger | | 55.887 | 106.098 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 366.870 | 397.168 |
| AKTIVER I ALT | | 402.870 | 445.793 |

Balance 30. juni 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -204.944 | -263.024 |
| Egenkapital i alt | | -79.944 | -138.024 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 135.290 | 101.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 118.011 | 84.938 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 52.406 | 70.769 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 177.107 | 327.110 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 482.814 | 583.817 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 482.814 | 583.817 |
| PASSIVER I ALT | | 402.870 | 445.793 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| Gager | 190.304 | 334 |
| Pensioner | 3.360 | 18 |
| Sociale omkostninger | 8.925 | 15 |
| Kørselsgodtgørelse | 0 | 10 |
| Personaleomkostninger | 49.137 | 68 |
| Arbejdstøj | 0 | 6 |
| I alt | 251.726 | 451 |

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022/23 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |